

Recenzja z I Lubelskich Mistrzostw Makijażu 2008 „Fantazje Wiosenne”, które odbyły się 28 lutego w Lublinie .

Temat Mistrzostw powinien kojarzyć się ze zbliżającą się wiosną i budzącymi wraz z nią kolorami. Zawodnicy przedstawiali swoje propozycje , które oceniali jurorzy w składzie :

1. Pani Dr Anna Kiełtyka-Dadasiewicz – Kierownik Katedry Kosmetologii
2. Pan Dariusz Klechowicz – Sponsor Główny MKK
3. Pani Mgr Sylwia Jagielska – Wykładowca , Wizażysta
4. Pani Mgr Ewa Stadnik – Wykładowca , Wizażysta
5. Pani Mgr Anna Uss- Wojciechowska – Wykładowca , Wizażysta



Brali pod uwagę różnorodność technik wykonania makijażu oraz estetykę pracy uczestników Mistrzostw. Bardzo istotny był makijaż poszczególnych elementów twarzy .

W przypadku oczu należało użyć sztucznych rzęs bądź kepek .Wykonać prawidłowo rysunek brwi i dobrze technicznie makijaż oka uwzględniając kolor i styl makijażu.

Natomiast w przypadku ust powinien być idealnie obrysowany kontur z ewentualną korektą i wypełnienie współgrające z kolorystyką. Podkład i róż musiał być idealnie nałożony i ukryć niedostatki cery oraz uwzględniać kształt twarzy.

Największe wrażenie przy ocenie jurorów musiał robić ogólny wizerunek całej stylizacji modelek , harmonizujący ze sobą styl, typ urody ,strój i efekt metamorfozy.

Czas przeznaczony na wykonanie makijażu wynosił 2,5 godziny i w zupełności wystarczył zawodniczkom do wykonania makijażu . Po długi obradach i wielu sporach można było ogłosić wynik Mistrzostw a jurorzy dzięki sponsorom mogli wręczyć nagrody ufundowane przez :

* JANNSEN COSMECEUTICAL

* PROFESJONALNE PĘDZLE KOSMETYCZNE- PAN MAREK KOZŁOWSKI

* CABINES – PROFESJONALNE CZASOPISMO KOSMETYCZNE

* SPA NAŁĘCZÓW

dla :



I MIEJSCE

Marta Paciejewska exequo Olga Papuda z Wyższej Szkoły Nauk Społecznych w Lublinie

III MIEJSCE

Ilona Łukawska z Wyższej Szkoły Nauk Społecznych w Lublinie

WYRÓŻNIENIE

Agnieszka Gronostajska z Wyższej Szkoły Kosmetologii i Ochrony Zdrowia w Białymstoku za precyzyjny graficzny rysunek wykonany na twarzy modelki.



III miejsce – modelka 1 od lewej

Wyróżnienie – modelka 2 od prawej



Opracowanie: KNK WSNS